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TÜRKİYE İKLİM AKILLI VE REKABETÇİ TARIMSAL BÜYÜME 

PROJESİ (TUCSAP) 

 

İş Tanımları 

ÇEVRE UZMANLARI (2) 

 

1. Arka Plan 

Tarım ve Orman Bakanlığı (TOB), “Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme 

Projesi (TUCSAP)” maliyeti için Dünya Bankası’ndan ikraz formunda (buradan sonra “ikraz” 

olarak anılacaktır) finansman almıştır. TOB, bu ikraz gelirlerinin bir kısmını, bu İş Tanımının 

yayınlandığı sözleşme kapsamındaki uygun ödemelere uygulamayı amaçlamaktadır. 

Proje, sürdürülebilir toprak ve arazi kullanımı planlama/yönetimine katkıda bulunmak için bilgi 

üretme ve yaygınlaştırma; tarımsal veri toplama ve analiz; hayvan sağlığı açıları, yenilikçiliğin 

ve çiftçiler ve tarımsal işletmeler tarafından akıllı tarım/iklim akıllı teknolojilerin ve 

uygulamaların kullanımının desteklenmesi dahil olmak üzere bir dizi alanda kapasite geliştirme 

yoluyla daha sürdürülebilir, rekabetçi ve iklim akıllı büyümeye yönelik geçişte tarımsal gıda 

sektörünü destekleyecektir. Proje yatırımlarının artan tarımsal üretkenlik/rekabet gücü, 

dayanıklılık ve sürdürülebilirliğe katkıda bulunması beklenmektedir. Proje, Türkiye'de 

hedeflenen bölgelerde uygulanacaktır. 

Projenin uygulanması, Dünya Bankası'nın (DB) mali, çevresel ve sosyal politikalarına ve ulusal 

gerekliliklere uygun olacaktır. 

Proje, (1) İklim Akıllı Tarımsal Gıda Politikası, Planlaması ve Yatırımları için Kurumsal 

Kapasitenin Güçlendirilmesi, (2) Etkin Hastalık Gözetimi, Teşhisi ve Kontrolü için Hayvan 

Sağlığı Kapasitesinin Arttırılması, (3)  Gelişmiş Üretkenlik, Kaynak Verimliliği ve İklim 

Direnci için Yatırımlar, (4) Proje Yönetimi, İzleme ve Değerlendirme olmak üzere dört bileşen 

aracılığıyla uygulanacaktır. 

1. Bileşen, Türkiye'nin sürdürülebilir planlama ve yönetimine katkıda bulunmak amacıyla, 

Türkiye'nin toprak ve arazi doğal sermayesine ilişkin bilgi açıklarını daraltmaya özel olarak 

odaklanarak, sektörel planlama kapasitesinin güçlendirilmesini destekleyecektir. Bileşen 

faaliyetleri, akıllı politika izleme ve programlamayı desteklemek için TOB'nin veri toplama ve 

bilgi yönetimine yönelik dijital planını da geliştirecektir. 

2. Bileşen iki ana faaliyeti destekleyecektir: Veteriner Kontrol Enstitülerinin (VKE'ler) 

kapasitesinin güçlendirilmesi (Alt bileşen 2.1) ve Ulusal Veteriner Tıbbi Kontrol Merkezinin 

kurulmasına destek (Alt bileşen 2.2). Bileşen, fizibilite değerlendirmelerini, laboratuvar 

tesislerini, laboratuvar ekipmanını, personel için teknik eğitimi (tüm laboratuvarlar için Ulusal 

Referans Laboratuvarı tarafından tanımlanmış planlara göre) ve bilgi sistemlerini desteklemek 

için en iyi uygulamayı (yani Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü, AB) takip edecektir. Fizibilite 

değerlendirmesinde, altyapı ve ekipmandaki yeşil ve dirençli (örneğin, enerji tasarrufu, sismik 

direnç) unsurları en üst düzeye çıkaracak tasarımlar dikkate alınacaktır. 
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3. Bileşen, İklim Akıllı Tarım (İAT) teknolojileri ve uygulamalarının yanı sıra Araştırma, 

Geliştirme ve Yenilik (AR-GE-Y) çabalarının yaygınlaştırılmasını, onaylanmasını ve 

benimsenmesini destekleyecektir. İAT teknolojilerinin ve uygulamalarının benimsenmesi, 

üretkenlik kazanımları, maliyet düşüşleri, daha verimli kaynak kullanımı (gübreler, böcek 

ilaçları, enerji ve su) ve iyileştirilmiş iklim direnci yoluyla iyileştirilmiş tarım performansına 

katkıda bulunurken, aynı zamanda önemli iklim hafifletme faydaları üretecek ve kirliliği 

azaltacaktır. Bu bileşen kapsamındaki yatırımların, çiftçilerin ve işletmelerin karar verme 

sürecini desteklemek ve politika tasarımına bilgi sağlamak için önemli tarımsal veriler 

oluşturması da beklenmektedir. Bileşen, bilgi ve beceri boşluklarını kapatarak ve üreticilere ve 

işletmelere mali destek ve teknik yardım sağlayarak yenilikçi/ezber bozan İAT 

teknolojilerinin/uygulamalarının benimsenmesini ve etkin kullanımını teşvik edecektir. Alt 

bileşen 3.1, bir kümelenmenin avantajlarını korurken, altyapı inşa etmek ve özel (küçük/orta 

ölçekli dahil) yatırımcıları hızla harekete geçirmek için bir jeotermal sera iş modelinin pilot 

uygulamasını yapacaktır. Alt Bileşen 3.2, öncelikle dijital olarak etkinleştirilen teknolojiler ve 

çözümler (akıllı ve hassas tarım) için farkındalık yaratma, yayma ve ortak finansman fırsatları 

sağlamaya odaklanacaktır. Alt Bileşen 3.3, mevcut bilgi, fiziksel ve lojistik engellerin 

üstesinden gelmek için gübre yönetimine yönelik yenilikçi yaklaşımları pilot olarak 

uygulayacak ve teşvik edecektir. Alt bileşen 3.4, haşere ilacı kullanımının azaltılması, besin 

yönetiminin geliştirilmesi (biyogübreler yoluyla) ve enerji ve su verimliliğinin arttırılması ve 

iklimle ilgili değerlendirmeler dahil olmak üzere yakın zamanda başlatılan Yeşil Mutabakat 

Planında belirlenen önceliklere uygun olarak İAT etrafında Ar-Ge-İ gündeminin uygulanmasını 

destekleyecektir. 

4. Bileşen, tüm proje yönetim fonksiyonlarını destekleyecektir. Aşağıdakiler için bir Proje 

Koordinasyon Birimi (PKB) ve Proje Uygulama Birimleri (PUB'ler) desteği içerecektir: (i) 

teknik, mali, İzleme ve Değerlendirme (İ&D), iş sağlığı ve güvenliği (İSG) dahil olmak üzere 

Çevresel ve Sosyal (Ç&S) konularının günlük proje yönetimi için kapasitenin güçlendirilmesi; 

(ii) şikayetlerin giderilmesi, vatandaş katılımı ve iletişimin uygulanması; ve (iii) etki 

değerlendirmeleri, yararlanıcı memnuniyet anketleri ve proje yönetimi ve proje çıktılarının ve 

sonuçlarının izlenmesi için entegre bir sistemin geliştirilmesi dahil olmak üzere proje 

faaliyetlerinin İzleme ve Değerlendirmesi.  

TOB, bir Kıdemli Çevre Uzmanı ve bir Kıdemli Sosyal Uzman da dahil olmak üzere, Projenin 

Çevresel, Sosyal, Sağlık ve Güvenlik (ÇSSG) risklerinin yönetilmesini desteklemek üzere 

nitelikli ve deneyimli personel ile tüm Projeyi yönetmek ve koordine etmek için ABDGM’de 

(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü) bir Proje Koordinasyon Birimi (PKB) kurar 

ve sürdürür. Bu iki Kıdemli Uzman, denetim görevlerinin yanı sıra BTGM, TAGEM ve 

ABDGM'nin faaliyetlerinden sorumlu olacaklardır.  

Toplam iki çevre uzmanı da PKB tarafından işe alınacaktır. Bir (1) çevre uzmanı TRGM PUB 

için çalışacaktır. Bir (1) çevre uzmanı GKGM PUB için çalışacaktır. Proje kapsamında, etki ve 

risk azaltımı planlarının denetlenmesi ve uygulanmasının sağlanması ve projeyle ilgili tüm 

çevresel ve iş sağlığı ve güvenliği hususlarının izlenmesi açısından projenin uygulanmasına 

yardımcı olmak üzere PUB düzeyinde toplam iki (2) Çevre Uzmanının işe alınması 

gerekmektedir.  
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2. Görevlendirmenin Hedefi 

Çevre Uzmanları, alt projelerin farklı Genel Müdürlükler (GM) tarafından uygun çevre ve iş 

sağlığı ve güvenliği standartları ve uygulamaları dikkate alınarak ve Çevresel ve Sosyal 

Çerçeve (ÇSÇ) araçlarına [proje için hazırlanan Çevresel ve Sosyal Yönetim Çerçevesi1 

(ÇSYÇ), Paydaş Katılım Planı2 (PKP), İşgücü Yönetim Prosedürleri3 (ÇYP)] ve Çevresel ve 

Sosyal Taahhüt Planına4 (ÇSTP) uygun olarak yürütülmesini sağlayacaktır. Ayrıca, Çevre 

Uzmanları taşra enstitüleri ve/veya ilgili müdürlüğün ilgili personeli ile yakın koordinasyon 

içinde sahaya özgü ÇSÇ araçlarının (Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı [ÇSYP] Paydaş Katılım 

Planı [PKP], İşgücü Yönetim Planı [İY Planı]) hazırlanmasına ve bunların gözden 

geçirilmesine ve onaylanmasına öncülük edecek ve aynı zamanda denetimden de sorumlu 

olacaktır. 

Çevre uzmanları, İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG), etkiler ve risk azaltımı planları ve İSG hususları 

da dahil olmak üzere Çevresel ve Sosyal Çerçeve’de (ÇSÇ) istenen ve Çevresel ve Sosyal 

Yönetim Çerçevesi (ÇSYÇ), Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirmesi (ÇSED), Çevresel ve 

Sosyal Yönetim Planları (ÇSYP’ler), Yeniden Yerleşim Çerçevesi (YYÇ), Yeniden Yerleşim 

Planları (YYP’ler), İşgücü Yönetim Prosedürleri (İYP’ler) ve Paydaş Katılım Planları 

(PKP’ler) gibi Çevresel ve Sosyal Taahhüt Planı’nda atıfta bulunulan Çevresel ve Sosyal (ÇS) 

belgelerin hükümleri doğrultusunda Banka finansmanlı ikraz ve hibelerin tüm çevresel ve İSG 

koşullarının izlenmesi dahil olmak üzere projenin çevresel planlarının uygulanmasında ve bu 

ÇS belgelerinde belirtilen zamanlamaya uyma konularında Kıdemli Çevre Uzmanı’na yardım 

edecektir. Ayrıca Çevre Uzmanları, çevresel İSG riskleriyle ilgili denetim ve izleme 

faaliyetlerine destek verecektir.  

Toplam 2 Çevre Uzmanı [Proje Koordinasyon Birimindeki(PKB) Kıdemli Çevre Uzmanı ile 

birlikte], sosyal ekip ve proje ekibindeki satın alma uzmanı, mali yönetim uzmanları, İzleme ve 

Değerlendirme Uzmanları vs. (İ&D) gibi diğer ilgili uzmanlarla yakın işbirliği içinde 

çalışacaktır. 

Çevre Uzmanları, Proje Koordinatörü ve Kıdemli Çevre Uzmanına rapor verecektir.  

 

3. Nitelikler ve Beceriler  

 Çevre Mühendisliği veya çevre bilimleri ile ilgili herhangi bir alanda üniversite 

diploması; yüksek lisans derecesi bir avantaj olacaktır, 

                                                           
1 İngilizce versiyonu için lütfen bakınız: 

https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfas%C4%B1/%C4%B0ngilizce/E

SMF.pdf  
2 İngilizce versiyonu için lütfen bakınız: 

https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfas%C4%B1/%C4%B0ngilizce/S

EP_24-Jan-2022.pdf  
3 İngilizce versiyonu için lütfen bakınız: 

https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfas%C4%B1/%C4%B0ngilizce/L

MP_24Jan-2022.pdf  
4 İngilizce versiyonu için lütfen bakınız: 

https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfas%C4%B1/%C4%B0ngilizce/E

SCP-Negotiations-10.03.pdf  

https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/ESMF.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/ESMF.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/SEP_24-Jan-2022.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/SEP_24-Jan-2022.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/LMP_24Jan-2022.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/LMP_24Jan-2022.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/ESCP-Negotiations-10.03.pdf
https://www.tarimorman.gov.tr/ABDGM/Belgeler/TUCSAP%20Proje%20Sayfası/İngilizce/ESCP-Negotiations-10.03.pdf
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 Çevre ve/veya İSG uzmanı olarak en az beş yıllık genel iş deneyimi (tarım 

projelerinde deneyim bir avantaj olacaktır),  

 Dünya Bankası/IFC/EBRD/AB, AFD ve Birleşmiş Milletler gibi yerel ve 

uluslararası bağlamda ÇSED çalışmalarının, Ç&S durum tespiti çalışmalarının, İSG 

risk değerlendirme ve ilgili azaltım sistemi ve çevresel temel veri toplamanın 

yönetimi ve hazırlanmasında çevre ve/veya İSG uzmanı olarak en az üç yıllık 

deneyim, 

 Çevresel ve/veya İSG risk ve etki değerlendirmesi ve durum tespiti çalışmalarında 

deneyim bir avantaj olacaktır, 

 Başta Dünya Bankası olmak üzere Uluslararası Finans Kuruluşlarının (UFK'ler) ÇSÇ 

veya İSG politikaları dahil olmak üzere benzer çevresel ve sosyal politikalarında 

sağlam bir altyapı ve Dünya Bankası Çevresel ve Sosyal Standartlar (ÇSS'ler) 

belgelerinin hazırlanmasına ilişkin bilgi bir avantaj olacaktır, 

 Saha uygulamaları ve uygulamaları konusunda deneyim bir avantaj olacaktır, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) konusunda deneyim bir avantaj olacaktır, 

 B veya C Sınıfı İş Güvenliği Sertifikası bir avantaj olacaktır, 

 NEBOSH Uluslararası İSG Genel Sertifikası bir avantaj olacaktır, 

 Tarım projelerinde deneyim bir avantaj olacaktır, 

 Hibe tahsisinde deneyim bir avantaj olacaktır, 

 Laboratuvar tesisi ile ilgili bir projedeki deneyim bir avantaj olacaktır, 

 Yazılı ve sözlü İngilizce ve Türkçe’de akıcılık bir avantaj olacaktır, 

 Kilit bilgisayar uygulamalarında yeterlilik, örneğin Word, Excel, PowerPoint 

 Mükemmel kişilerarası ve iletişim becerileri, 

 Kısıtlama olmadan seyahat edebilme, 

 Ekip çalışması becerileri, 

 Analitik düşünme ve problem çözme becerileri, 

 Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış olmak. 

 

4. Görev ve Sorumluluklar ile İşin Kapsamı 

 

a) Görevlendirmenin icra edilmesi sırasında Çevre Uzman’(lar)ı, Türk mevzuatının ve 

Dünya Bankası’nın Çevre ve Sosyal Çerçevesi (ÇSÇ) ve diğer Proje belgelerinin (Ek 

1’e bakınız) yanı sıra proje/alt projeler için hazırlanan Çevre ve Sosyal Yönetim 

Çerçevesi (ÇSYÇ), İşgücü Yönetim Prosedürleri (İYP), Paydaş Katılım Planları 

(PKP’ler), Yeniden Yerleşim Çerçevesi (YYÇ), alana özel Yeniden Yerleşim Planları 

(YYP’ler) ve Nihai Sosyal Denetimler, Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) 

raporları, alana özel Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları (ÇSED’ler) ve herhangi diğer 

alt yönetim planları gibi diğer Proje belgelerinin gerekliliklerine uygun olarak çevresel 

ve İSG hususlarında Proje uygulamasına ilişkin doğrulama, izleme ve raporlamada 

Kıdemli Çevre Uzmanı’na yardım eder;  
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b) PUB-TRGM ve PUB-GKGM'nin proje yaşam döngüsü boyunca normlarını yerine 

getireceği Dünya Bankası'nın on Çevresel ve Sosyal Standardına (ÇSS) uygun olarak 

ve Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarına (ÇSYP'ler) uygun olarak tüm proje 

sahalarında çevre ile ilgili faaliyetleri koordine etmek. 

c) Projenin çevresel ve İSG etkilerinin değerlendirilmesi ve risk azaltma planlarını 

hazırlamak, sahaya özel ÇSÇ belgelerini hazırlamak, bunları incelemek ve onaylamak, 

ÇSYP denetimini yürütmek ve Genel Müdürlüklerin faaliyetlerini izlemek dahil olmak 

üzere proje faaliyetlerinin Ç&S taramasını gerçekleştirmek.  

d) Proje için hazırlanan ÇSYÇ'ye uygun olarak önerilen herhangi bir alt projeyi taramak 

ve ardından alt projeye özgü ÇSED'leri, ÇSYP'leri, ÇSYP Kontrol Listelerini, YYP'leri 

ve gerekli diğer araçları (Atık Yönetim Planları (AYP), Tehlikeli Atık Yönetim Planı, 

Biyogüvenlik Yönetim Planı (BGYP) (BGS3 veteriner laboratuvarları için), Halk 

Sağlığı ve Güvenliği Planı (HSGP), Trafik Yönetimi Planı (TYP), İş Sağlığı ve 

Güvenliği Yönetim Planları (İSGYP), Rastlantısal Buluntu Prosedürü, proje düzeyi 

Zararlı Yönetim Planı (ZYP) ve herhangi diğer enstrümanlar da dahil) ilgili faaliyetler 

için ihale işleri başlamadan önce hazırlamak, açıklamak ve kabul etmek ve Projenin 

uygulama süresinde bu belgeleri/planları/prosedürleri güncellemek ve uygulamak,  

e) Faaliyetlerin bu Proje için hazırlanan belgelerde belirtilen Ç&S ve İSG gerekliliklerine 

uygunluğunu değerlendirmek için rastgele saha ziyaretleri gerçekleştirmek ve bulguları 

rapor etmek ve uyumsuzluk durumunda düzeltici önlemler önermek ve izlemek. 

f) Projenin ayrılmaz bir parçası olan ÇSYÇ'nin (Çevresel ve Sosyal Çerçeve) 

uygulanmasının izlenmesi, ÇSYP'lerin, ÇSYP-Kontrol Listelerinin, YYP'lerin, 

AYP'lerin, HSGP'lerin, TYP'lerin, ZYP'lerin vb. uygulanmasının denetlenmesi ve 

raporlanması.  

g) Çevresel araştırmaları yürütmek, teknik rehberlik sağlamak, çevresel konularda raporlar 

hazırlamak ve seçilen sahalardaki inşaat işleri de dahil olmak üzere alt projeler için 

çevresel ön koşulların uygulanmasını ve bunların Dünya Bankası ÇSF ve Ulusal Çevre 

Kanunları, Yönetmelikleri ve Standartlarının gerekliliklerine uygunluğunu doğrulamak. 

h) ÇSYÇ, ÇSTP, YYP, İYP, PKP prosedürleri, yürürlükteki yasalar, yönetmelikler ve 

standartlar ile Dünya Bankası'nın çevresel ve sosyal standartlar gerekliliklerine uyumu 

sağlamak için çevresel ve İSG risk ve etki incelemeleri yapmak, proje operasyonlarının 

dahili denetimini yapmak için Sosyal Uzmanlarla yakın işbirliği içinde çalışmak. 

i) İhale ve satın alma belgelerinin, çevresel ve İSG riskler ile ilgili unsurlarına özel olarak 

odaklanarak, sahaya özgü ÇSYP'ler/ÇSED'ler dahil olmak üzere ÇSÇ gereklilikleriyle 

tutarlı olması için gerekli tüm gereklilikleri içerdiğinden emin olmak.  

j) Onaylanmış ÇSED'lerin, ÇSYP'lerin, İYP'lerin ve diğer ilgili Ç&S ve İSG belgelerinin 

ve/veya planlarının gerekliliklerini işlerin Çevresel, Sosyal, Sağlık ve Güvenlik (ÇSSG) 

şartnamelerine dahil etmek. Bundan sonra, yüklenicilerin ve denetim firmalarının bu 

belgelerin gerekliliklerine ve ilgili sözleşmelerinin ÇSSG şartlarına uymasını sağlamak 

için inşaat işlerinin sürekli izlenmesini gerçekleştirmek. 

k) Kapasite geliştirme için yıllık bir plan hazırlamak, PKB ve PUB'nin ilgili proje personeli 

ve gerektiğinde yüklenici için düzenli ve tazeleme eğitimleri düzenlemek.  
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l) Çevre ve İSG hususlarına ilişkin tüm geçerli ÇSÇ standartlarına ve gerekliliklerine 

uyumun sağlanması için PUB yönetimine ve personeline rehberlik ve yönlendirme 

sağlamak. 

m) PKP uyarınca paydaş danışma toplantıları da dahil olmak üzere paydaş katılım 

faaliyetlerini zamanında ve etkili bir şekilde planlamak, organize etmek ve uygulamak 

için Sosyal Uzmanlarla işbirliği yapmak. 

n) Çevre Uzmanı(ları), Dünya Bankası Ç&S (çevresel ve sosyal) ekibinin yanı sıra diğer 

uygulayıcı kurumlar ve proje paydaşları ile koordinasyon sağlar.  

o) PKB ve PUB'leri, Projenin uygulanması sırasında ve ulusal mevzuatta değişiklik olması 

durumunda gerektiğinde/gerekirse ÇSYÇ'yi güncelleme ihtiyacı hakkında 

bilgilendirmek.  

p) Proje faaliyetlerini gerçekleştirmeden önce tüm onayların/ruhsatların yerinde 

olduğundan emin olmak ve Yüklenici/Yükleniciler tarafından toplanan izinler de dahil 

olmak üzere tüm kayıtların doğru bir şekilde tutulduğundan emin olmak. 

q) Gerekli görülmesi halinde alt projelerin tasarımında herhangi bir değişiklik olması 

durumunda ulusal mevzuat ve Dünya Bankası Çevresel ve Sosyal Çerçevesi (ÇSÇ) ile 

uyumlu ilgili çevresel ve İSG prosedürlerinin yürütülmesini sağlamak ve bunların 

uygulanmasını takip etmek. 

r) Yürütülen izleme faaliyetleri ve ÇSYÇ ile uyum durumu hakkında Dünya Bankası'na 

altı aylık ilerleme raporlarına katkıda bulunmak. 

s) Genel Müdürlükler ve Taşra Teşkilatları ile yakın çalışmak, 

t) Gerektiğinde PUB'ler ve PKB ile işbirliği içinde PUK'yi revize etmek, 

u) Bu İş Tanımı çerçevesinde Proje Koordinatörü tarafından verilen diğer görevleri yerine 

getirmek. 

 

5.İstihdamın Süresi ve Yeri 

Pozisyon, Proje Uygulama Birimi'nin bir üyesi olarak Ankara'da bulunacak ve Çevre 

Uzmanlarının, proje uygulaması boyunca inşaat şantiyelerine ve proje kapsamındaki diğer ilgili 

sahalara seyahat etmesi beklenecektir. Projenin 6 yıllık bir süresi vardır. Çevre Uzmanları'nın 

planlanan hizmet süresinin 2023 yılının üçüncü çeyreğinde başlaması ve 2028 yılının ilk 

çeyreğinde Projenin kapanışına denk gelen veya projenin uzatılan kapanış tarihinde sona ermesi 

öngörülmektedir. Çevre Uzmanları’nın tam zamanlı bulunması gerekecektir. 

İki aylık deneme süresi uygulanacak, performans yeterliyse yenilenebilir 1 yıllık sözleşmelerle 

uygulama sonuna kadar devam edecektir. 

 

Ek 1: Proje Belgeleri 

● Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (UİKB) ile Türkiye Cumhuriyeti Arasında İkraz 

Anlaşması 

● UİKB Finansmanı için Genel Koşullar: Yatırım Projesi Finansmanı (15 Aralık 2021) 

● IPF Borçluları için Dünya Bankası Satın Alma Düzenlemeleri – Kasım 2020 
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● Dünya Bankası'nın 15 Ekim 2006 tarihli ve Ocak 2011'de ve 1 Temmuz 2016 itibarıyla 

revize edilen “UİKB Kredileri ve UKB Kredileri ve Hibeleri ile Finanse Edilen 

Projelerde Sahtecilik ve Yolsuzluğun Önlenmesi ve Bunlarla Mücadele Hakkında 

Kılavuz” (Yolsuzlukla Mücadele İlkeleri) 

● İlgili olduklarında ulusal yönetmelikler 

● TUCSAP Projesi Kalkınma için Satın Alma Stratejisi (KSAS) 

● Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi (TUCSAP) Uygulama 

Kılavuzu (PUK)  

(Şuradan ulaşılabilir https://tucsap.tarimorman.gov.tr/Sayfa/Detay/1517) 

● TUCSAP Çevresel ve Sosyal Belgeler 

○ Çevresel ve Sosyal Yönetim Çerçevesi (ÇSYÇ),  

○ Paydaş Katılım Planı (PKP),  

○ İş Yönetim Prosedürleri (İYP),  

○ Çevresel ve Sosyal Taahhüt Planı (ÇSTP).  

(Şuradan ulaşılabilir https://tucsap.tarimorman.gov.tr/Sayfa/Detay/1517) 

● TUCSAP Hibe Kılavuzu (hazırlanacak) 

● TUCSAP İletişim ve Görünürlük Planı (hazırlanacak) 

● TUCSAP Şikayet ve Çözüm Mekanizması prosedürleri (hazırlanacak) 

 


